
КОРОС ГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ШІШШ.___________________ ' В Д

Про внесення змін до складу 
уповноваженої оцінної комісії 
при виконавчому комітеті 
міської ради

Керуючись Законом України «Про житловий фонд соціального 
призначення», ст.ст. ЗО, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року № 682 
«Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 
призначення», рішенням двадцять п’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання 
Коростишівської міської ради від 29.04.2022 року №428 «Про затвердження 
Порядку взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на 
такому обліку, зняття з нього та надання соціального житла для осіб, які 
потребують соціального захисту» та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу уповноваженої оцінної комісії при виконавчому 
комітеті міської ради, утвореної рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 26 липня 2022 року № 165 «Про створення 
уповноваженої оцінної комісії при виконавчому комітеті міської ради», шляхом 
затвердження її складу у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія
КРИВОРУЧКА. 

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

/



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
міської ради

Склад уповноваженої оцінної комісії 
при виконавчому комітеті міської ради

КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії

ЯКИМЕНКО 
Артем Олександрович

ДЖАМАН
Наталія Олександрівна 

З АЕ АРІЯ
Ігор Станіславович

ЛОМАКОВ 
Еригорій Миколайович

НОВІК
Олена Іванівна

начальник фінансового управління міської 
ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст управління соціального 
захисту населення та охорони здоров’я міської 
ради, секретар комісії
Члени комісії:
начальник відділу економічного розвитку, 
житлово - комунального господарства та 
благоустрою міської ради

депутат міської ради, голова постійної комісії 
з питань соціально-економічного та 
культурного розвитку, житлово -комунального 
господарства, енергозбереження та інвестицій 
(за згодою)
головний спеціаліст відділу правової та 
кадрової роботи міської ради

ПРИЩЕПА
Олександр Володимирович

ЯКОВЕНКО 
Євгенія Петрівна

начальник відділу з питань державного 
архітектурно - будівельного контролю 
виконавчого комітету міської ради;

начальник фінансово - господарського відділу 
міської ради

ЯЩИК
Світлана Олександрівна

Секретар міської ради

начальник управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я міської ради

%зпо'И'і

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


